
D.D.G. n. 2051/5S

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Attività Produttive

Dipartimento Regionale delle Attività Produttive

Il Dirigente Generale

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Visto il regolamento (UE) N. 1303/2013 del parlamento europeo e del consiglio del 17 dicembre 2013
recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo,
sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per
gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul
Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la
pesca, e che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

Visto il regolamento (UE)  n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre  2013
relativo   al   Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale  e  a  disposizioni  specifiche    concernenti
l’obiettivo    “Investimenti   a   favore  della  crescita  e  della  occupazione”  e  che  abroga  il
regolamento (CE) n. 1080/2006;

Visto il  Regolamento (UE) N. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune
categorie di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del
trattato;

Vista la  decisione  CE  (2015)  5904  del  17  agosto  2015  con  la  quale  la  Commissione  Europea  ha
approvato il Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020;

Vista la deliberazione  della Giunta  regionale  n. 267  del  10  novembre  2015, di adozione definitiva
del   PO   FESR   Sicilia  2014/2020  approvato  dalla   Commissione   Europea  con  Decisione
C(2015)5904 del 17 agosto 2015;

Visto il PO FESR Sicilia 2014/2020 approvato dalla Commissione Europea con Decisione C(2015)5904
del 17 agosto 2015 e in particolare l’Asse Prioritario 1 Ricerca, sviluppo tecnologico e innovazione
– Azione 1.1.5 “Sostegno all’avanzamento tecnologico delle imprese attraverso il finanziamento di
linee pilota e azioni di validazione precoce dei prodotti e di dimostrazione su larga scala”;

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 285 del 09/08/2016 “Programma Operativo FESR Sicilia
2014/2020.  Programmazione  attuativa  2016-2017-2018  –  apprezzamento”  con  la  quale  si
individuano le procedure da attivare per raggiungere i target finanziari previsti;

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 438 del 27/12/2016 “Definizione della base giuridica
aiuti  ex  art.  185  della  legge  regionale  23  dicembre  2000,  n.  32  –  schede  programmazione
attuativa regimi di aiuto PO FESR 2014/2020 – modifica della deliberazione della Giunta regionale
n. 285 del 9 agosto 2016 e il successivo D.P. n. 01 del 10/01/2017, registrato alla Corte dei conti il
15/02/2017  al  Reg.  n.1  Fg.  n.  20,  di  emanazione  della  suddetta  deliberazione  da  parte  del
Presidente della Regione;

Vista la deliberazione  della Giunta  regionale  n. 111 del 15/03/2017  “Definizione della base giuridica



aiuti  ex  art.  185  della  legge  regionale  23  dicembre  2000,  n.  32  –  schede  programmazione
attuativa regimi di aiuto PO FESR 2014/2020 – modifiche ed integrazioni alla  deliberazione della
Giunta   regionale  n.  438  del  27/12/2016  ed  il  il  successivo  D.P.  n.  06  del  17/03/2017  di
emanazione della suddetta deliberazione da parte del Presidente della Regione”;

Visto il manuale per l’attuazione del PO FESR 2014/2020, approvato con delibera della Giunta regionale
n. 103 del 06/03/2017 e s.m.i.;

Vista la  Delibera  della  Giunta  Regionale  n.  70  del  23/02/2017  con  la  quale  è  stato   approvato  il
Documento  di  Programmazione  Attuativa  (2016/2018)  dell’azione  ed  è  stata  definita  la  sua
dotazione finanziaria;

Visto lo  schema di  Avviso  pubblico  relativo  all’Azione  1.1.5  “Sostegno all’avanzamento  tecnologico
delle  imprese  attraverso  il  finanziamento  di  linee  pilota  e  azioni  di  validazione  precoce  dei
prodotti e di dimostrazione su larga scala” in attuazione del PO FESR 2014/2020, trasmesso con
nota 22641 del 18/04/2017 al Dipartimento della programmazione per la verifica di  conformità,
nonché la  nota  7774 del  26/04/2017  dello  stesso  Dipartimento  con  la  quale  è  stata  resa  la
verifica richiesta;

Visto il D.D. n. 714 del 28/04/2017 del Dipartimento Bilancio e Tesoro con il quale è stata iscritta la
somma  complessiva  di €  56.062.268,80  sul  capitolo  di  spesa  742874  “Interventi  nell’ambito
dell’Azione 1.1.5 del PO FESR 2014/2020”;

Visto il D.D.G. n. 174 del 22/05/2017 registrato alla Corte dei conti l’08/06/2017 con il quale sono state
approvate le Piste di Controllo riguardanti le procedure di erogazioni di aiuti alle imprese;

Visto il  D.D.G.  n.  1349/5.S  del  14/06/2017  con  il  quale  è  stato  approvato  l’Avviso  pubblico,
concernente le  modalità  e le  procedure per  la  concessione e l'erogazione delle  agevolazioni
previste  dall’Azione  1.1.5  “Sostegno  all’avanzamento  tecnologico  delle  imprese  attraverso  il
finanziamento di linee pilota e azioni di validazione precoce dei prodotti e di dimostrazione su
larga scala” in attuazione del PO FESR 2014/2020 (dinanzi definito Avviso 1.1.5);

Visto il  D.D.G.  n.  1937/5.S  del  07/09/2017 con il  quale  sono stati  differiti  i  termini  previsti  per  la
presentazione delle istanze a valere sul predetto Avviso 1.1.5;

Visto il D.D.G. n. 2178/5.S con il quale sono stati ulteriormente differiti i predetti termini e sono state
altresì  introdotte  delle  modifiche  al D.D.G.  n.  1349/5.S  del  14/06/2017  di  approvazione
dell’Avviso 1.1.5;

Visto il paragrafo 4.5 “Modalità di valutazione della domanda” dell’Avviso 1.1.5, che stabilisce che il
Servizio competente effettua la  verifica della sussistenza dei requisiti di regolarità formale e di
ammissibilità sostanziale indicati al comma 3, lettere a) e b) dell’Avviso 1.1.5;

Vista la nota circolare 36299 del  03/07/2018 del Dirigente generale del Dipartimento delle  attività
produttive, pubblicata sul sito istituzionale, con la quale sono state fornite delle disposizioni in
ordine al soccorso istruttorio ai dirigenti responsabili dei Servizi competenti l’attuazione del PO
FESR 2014/2020;

Visto il comunicato del 10/08/2018 del Dirigente generale del Dipartimento delle attività produttive e
la  relativa  rettifica  prodotta  in  pari  data,  pubblicate  sul  sito  istituzionale, con  il  quale  in
riferimento alle note inviate nel mese di agosto 2018 dal competente Servizio 5  “Innovazione
tecnologica e politiche per lo sviluppo economico” per la presentazione di documenti integrativi
(soccorso istruttorio) o di controdeduzioni all’avviso di esclusione, stante il termine perentorio di
5 giorni ivi assegnato e considerato che lo stesso termine finisce per ricorrere in un periodo in cui
le Imprese e gli studi di consulenza sospendono ordinariamente l’attività per le ferie estive,  è
stato rettificato il  termine previsto in  20 giorni,  decorrenti  dalla  data  di  ricezione della  nota
dipartimentale;

Vista la successiva nota 49448 del 10/09/2018 del Dirigente generale del Dipartimento delle attività
produttive,  con  la  quale  sono stati  forniti  al  Servizio  competente  dei  chiarimenti  sul  merito
dell’attività  istruttoria  sulle  istanze presentate  a  valere  sull’Avviso  pubblico  relativo all’Azione
1.1.5;

Vista la Deliberazione n. 118 del 06/03/2018, avente per oggetto “Schede programmazione attuativa



regimi  di  aiuti  PO FESR 2014/2020.-  Modifiche ed integrazioni  alle  deliberazioni  della  Giunta
regionale n. 438 del 27 dicembre 2016, n.111 del 15/03/2017 e  n. 70 del 23/02/2017” con la
quale  la  Giunta  regionale  ha apprezzato anche la  rimodulazione finanziaria  dell'Azione 1.1.5,
come di seguito riportata:

Risorse per azione
(di cui al D.D. n. 714 del  28/04/2017 del

Dipartimento Bilancio e Tesoro)
Modifica prevista

Risorse per azione dopo
modifiche

€ 56.062.268,80 + € 67.100.580,10 € 123.162.848,90

Vista la  Delibera  della  Giunta  Regionale  n.  122  dell’08/03/2018 avente  per  oggetto  “Programma
Operativo FESR Sicilia 2014/2020. Documento requisiti di ammissibilità e criteri di selezione”;

Visto il D.D.G. n. 485 del 28/03/2018, registrato alla Corte dei conti il 26/04/2018 al Reg. n. 1 Fg 105,
con  il  quale  è  stata  approvata  la  Pista  di  controllo  riguardante  l’Azione  1.1.5  del  PO  FESR
2014/2020;

Visto la   Delibera   della   Giunta   Regionale n.  207 del 07/06/2016 con cui, in attuazione dell'art. 49,
comma 1, L.R. n. 9/2015, è stato approvato il  regolamento per la rimodulazione degli  assetti
organizzativi dei Dipartimenti Regionali;

Visto Il D.P. 2590 del 06/05/2019 con cui il Presidente della Regione ha conferito l'incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento Attività Produttive al Dott. Carmelo Frittitta;

Vista la L.R. n. 2 del 22/02/2019, che approva il  Bilancio di Previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2019/2021, e la delibera di Giunta regionale n. 75 del 26/02/2019 di approvazione del
Documento Tecnico di accompagnamento, del Bilancio finanziario gestionale e del Piano degli
indicatori;

Visto il D.D.G. n. 697/5.S del 14/05/2018, con il quale è stato approvato, in attuazione del PO FESR
Sicilia 2014/2020, il Disciplinare, e la relativa modulistica ad esso allegata, relativo al processo di
valutazione dei progetti dell’Azione 1.1.5;

Visto il D.D.G. n. 1357/5.S dell’11/09/2018, con il quale  è stato sostituito integralmente l’Allegato C
“Griglia di valutazione” dello stesso  Disciplinare, al fine di renderlo coerente con le modifiche
introdotte dall’art. 8  del citato D.D.G. n. 2178/17, ed è stato altresì implementato in calce un
capoverso al paragrafo “Composizione e funzionamento della Commissione di valutazione”;

Visto il  D.D.G.  n.  744/5.S  del  28/02/2019,  con  il  quale  è  stato  modificato  ed  integrato  il  citato
Disciplinare di  valutazione  dei  progetti  dell’Azione 1.1.5  per  quanto concerne i  due paragrafi
relativi alla “Composizione e funzionamento della Commissione di valutazione” ed agli “Elementi
per la formazione delle graduatorie”, nonché per la rettifica dell’Allegato C “Griglia di valutazione”
e l’introduzione dell’Allegato D “Criteri per il riallineamento degli abbinamenti esperto/progetto”,
oltre all’approvazione del testo consolidato del nuovo Disciplinare;

Visto il D.D.G. n. 1335/5.S del 06/09/2018, con il quale si è dato atto in Allegato “1” dell’elenco delle
istanze  presentate  in  conformità  alle  disposizioni  contenute  nell’Avviso  pubblico  relativo
all’Azione 1.1.5 composto da n. 322 Imprese;

Visto il D.D.G. n. 1880/5.S del 26/10/2018, con il quale si è dato atto dell’elenco delle n. 243 istanze
ammesse, come da Allegato “1” allo stesso decreto, per le quali è stata verificata positivamente
la  sussistenza  dei  requisiti  di  regolarità  formale  e  di  ammissibilità  sostanziale,  nonché  si  è
approvato l’elenco delle n. 79 istanze irricevibili o inammissibili, come da Allegato “2” sempre allo
stesso decreto, per le  quali  è stata invece verificata negativamente la sussistenza degli  stessi
requisiti;

Visto Il  D.D.G. n. 1058/5S del 22/03/2019 di presa d'atto della rinuncia dell'impresa  MSA Mediterr
Shock Absorbers, di cui alla posizione n. 143  del citato Allegato “1” al D.D.G. n. 1880/5.S del
26/10/2018 (prot. n. 67513 del 23/11/2018);

Visto Il D.D.G. n. 1203/5S del 02/04/2019  con il quale è stata approvata la modifica dell’Allegato “1” e



dell’Allegato “2” del citato D.D.G. n. 1880/5.S del 26/10/2018;

Considerato che il C.G.A. per la Regione Siciliana, con le Ordinanze di seguito specificate, ha accolto le doman -
de cautelari promosse da n. 2 Imprese avverso il D.D.G. n. 1880/5.S del 26/10/2018 e correlato
provvedimento di esclusione, Imprese meglio dettagliate nel seguente elenco:

Nr.
ordine

(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

Provv.
esclusione

(prot/anno)

CGA - R.S.
Ordinanza
cautelare
Nr./anno

5 08TP1041100162 MANFREDI BARBERA & FIGLI S.P.A. 00102830825 56339/18 353/19
129 086311190415 SIKELIA GESTIONE ARCHIVI S.R.L. 04384550879 56404/18 222/19

(*) il numero d’ordine è quello assegnato in Allegato “1” al DDG n. 1335/5.S del 06/09/2018

Vista l’Ordinanza n.240/2019 del C.G.A. per la Regione Siciliana con la quale viene respinta l’istanza
cautelare  di  primo  grado  (TAR  Sicilia  n.  232/19)  per  la  ditta  Forhealthpharma  srl  (P.  IVA
04526550878) e che pertanto la stessa deve essere nuovamente inserita dell’elenco delle istanze
irricevibili/ inammissibili;

Ritenuto di dover  modificare  l’Allegato “1”  del  D.D.G.  n.  1880/5.S del  26/10/2018,  già  modificato dal
D.D.G. n. 1203 del 02/04/2019, con l’inserimento nello stesso delle sopracitate imprese  Sikelia
Gestione Archivi s.r.l. (posizione 129) e Manfredi Barbera & Figli S.P.A. (posizione 5), e di dover
altresì modificare l’Allegato “2” del citato D.D.G. n. 1880/5.S del 26/10/2018, già modificato dal
D.D.G. n. 1203/5S del 02/04/2019, inserendo nello stesso l’impresa Forhealthpharma srl (posizio-
ne n.52).

Ritenuto inoltre, di dover approvare l'Allegato “3” contenente l'elenco delle istanze oggetto di rinuncia. 

DECRETA

Articolo unico
Per le considerazioni di cui in premessa, nell’ambito dell’attuazione dell’Azione 1.1.5 “Sostegno all’avanzamento
tecnologico delle imprese attraverso il finanziamento di linee pilota e azioni di validazione precoce dei prodotti e
di dimostrazione su larga scala” del PO FESR Sicilia 2014/2020, di cui all'Avviso approvato con D.D.G. 1349/5.S del
14/06/2017  e  s.m.i.,  l'Allegato  “1”  –  elenco  istanze  ammissibili  -  approvato  con  il  D.D.G.  n.  1880/5.S  del
26/10/2018, già modificato dal D.D.G. n. 1203 del 02/04/2019, è sostituito dal nuovo Allegato “1” - parte inte-
grante del presente decreto –  con l'inserimento delle imprese Sikelia Gestione Archivi s.r.l. (posizione 129)  P.IVA
04384550879 e Manfredi Barbera & Figli S.P.A. (posizione 5)  P.IVA 00102830825; l’Allegato “2” - elenco istanze ir-
ricevibili/inammissibili - approvato con il D.D.G. n. 1880/5.S del 26/10/2018, già modificato dal D.D.G. n 1203 del
02/04/2019 è sostituito  dal  nuovo Allegato “2” -  parte integrante del  presente decreto – con l'inserimento
dell’impresa Forhealthpharma Srl (posizione 52) P. IVA 04526550878; è approvato l'Allegato “3” - elenco istanze
oggetto di rinuncia - parte integrante del presente decreto, dove è inserita l'impresa MSA Mediterr Shock Absor-
bers (posizione 143)  P.IVA  01302030851.

Il presente decreto sarà trasmesso on line al responsabile della pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale
di questo Dipartimento http://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/PIR_PORTALE/PIR_La  StrutturaRegionalePI
R  _AttivitaProduttive/PIR_DipAttivitaProduttive,  per  assolvere  all'obbligo  di  pubblicazione  dei  dati,  sarà
pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi della L. R. n. 21 art. 68 c. 5, sarà reso disponibile sul
sito www.euroinfosicilia.it e ne sarà dato avviso per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana.

Palermo, 14/06/2019                                                                   F.to
   Il Dirigente Generale

                                                                      Carmelo Frittitta  

http://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/PIR_PORTALE/PIR_La
http://www.euroinfosicilia.it/


D.D.G. n. 2051/5S del 14/06/2019 – ALLEGATO “1”:
 Elenco istanze ammissibili per n. 261 Imprese

NR.
ORDINE

(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

ESITO
ISTRUTTORI

A

TAR
SICILIA/CGA
Ordinanza
cautelare
Nr./anno

2 08CT2829990196 Agroindustry Advanced 
technologies S.p.A.

03537920872 AMMISSIBILE  

3 08CT6202000129 Next04 05088340871 AMMISSIBILE  
4 08CT3600000159 WTC SICILIA 01894810876 AMMISSIBILE  
5 08TP1041100162 MANFREDI BARBERA & FIGLI 

S.P.A. 
00102830825 AMMISSIBILE

CON RISERVA
353/19

6 08CT6201000213 EDISONWEB 03235060872 AMMISSIBILE  
7 08TP2012000244 COLORIFICIO ATRIA 00013450812 AMMISSIBILE  
8 08CT6209090207 Xenia Gestione Documentale 

srl
04541720878 AMMISSIBILE  

9 08ME7219090182 Consorzio di ricerca per 
l'innovazione tecnologica, 
Sicilia Trasporti Navali, 
Commercialie e da Diporto s.c.
a r.l.

02966290831 AMMISSIBILE  

10 081039000277 Canditfrucht spa 00080920838 AMMISSIBILE  
11 08PA000PA90284 Arancia-ICT S.r.l. 05653800820 AMMISSIBILE  
12 08CT6201000210 Corvallis S.p.A. a Socio Unico 02070900283 AMMISSIBILE  
13 08PA1091000095 BIOROMAN S.P.A. 04762170829 AMMISSIBILE

CON RISERVA
319/19

14 08PA1071200100 PASTICCERIA PALAZZOLO S.R.L. 04546770829 AMMISSIBILE  
15 08PA7219090243 Omnia Consulting 05635640823 AMMISSIBILE  
16 08AG7120100132 DISMAT SRL 04534491008 AMMISSIBILE  
18 08PA3821010128 Green Planet 06015350827 AMMISSIBILE  
20 08PA1032000156 AGRUMARIA CORLEONE 00197110828 AMMISSIBILE  
22 083011020302 Intermarine 00308700111 AMMISSIBILE  
23 08ME1032000221 CITROFOOD 03119200834 AMMISSIBILE  
24 083011020332 FINCANTIERI S.P.A. 00629440322 AMMISSIBILE  
25 08CT2611010109 STMicroelectronics 00951900968 AMMISSIBILE  
26 08PA6202000168 SOFTEC 01309040473 AMMISSIBILE  
27 082620000482 HELLATRON SPA 11271690155 AMMISSIBILE  
29 08CT7112200192 Noka 03224570121 AMMISSIBILE  
30 083700000324 Impresa Profeta 00466490828 AMMISSIBILE  
31 082511000279 MARIMASERRE SRL 01597720885 AMMISSIBILE  
32 08CT3250300141 MT ORTHO 03821920877 AMMISSIBILE  
35 08PA1102100164 CUSUMANO SRL SOCIETA' 

AGRICOLA
01995040811 AMMISSIBILE  

36 084646300360 EMAC 01120990104 AMMISSIBILE  
37 08CT6209090240 Advice Soc. Coop. 03843900873 AMMISSIBILE  
38 08CT4321010085 ELETTROSYSTEM A.C.C. S.R.L. 03533080879 AMMISSIBILE  



NR.
ORDINE

(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

ESITO
ISTRUTTORI

A

TAR
SICILIA/CGA
Ordinanza
cautelare
Nr./anno

39 087112100400 C. & C. CONSULTING 
ENGINEERING

01942920818 AMMISSIBILE
CON RISERVA

118/19

40 08EN6209090203 K2 INNOVAZIONE 00540880861 AMMISSIBILE  
42 086209090295 sistemia srl 01012560890 AMMISSIBILE  
43 082030000276 Tradimalt spa 01895950838 AMMISSIBILE  
44 08CL4120000188 S.I.C.EF. S.R.L. 00146420856 AMMISSIBILE  
45 08CT1039000083 ALMEDA S.R.L. 04042340879 AMMISSIBILE  
46 087112200481 Engineering Computer Design 01677220996 AMMISSIBILE  
48 087711000344 SICILY BY CAR S.p.A. 00105050827 AMMISSIBILE  
49 08CL4120000131 COSTRUZIONI EDIL PONTI 00395780851 AMMISSIBILE  
51 08CT6201000194 Vitale Tecnologie 

Comunicazione - VITECO S.r.l.
04229410875 AMMISSIBILE  

53 087112200345 Ippocrate AS S.r.l. 04125910879 AMMISSIBILE  
54 083514000319 B.A.T. Engineering soc. coop. 

sociale
04393470879 AMMISSIBILE  

55 08RG7211000341 ALPHAGENICS BIOTECH S.R.L. 01251340327 AMMISSIBILE  
56 08CT6202000181 NetSense 04253850871 AMMISSIBILE  
57 08TP4646300283 Ge.Me.S. General Medical 

Supplies srl
03792620829 AMMISSIBILE  

58 083600000353 ENVI.SE.P. SRL 04415030875 AMMISSIBILE
CON RISERVA

127/19

59 08CT2630290195 MOVIA S.P.A. 03982320875 AMMISSIBILE  
60 08SR4321020126 GRM S.r.l.s 01844040897 AMMISSIBILE  
61 08PA1039000281 AGR.E.S. SPA 03791930823 AMMISSIBILE  
63 08CT6209090200 Xenia Progetti srl 02738450879 AMMISSIBILE  
66 08RG7120100253 EurochemItalia srl 01818080994 AMMISSIBILE  
67 08PA6202000157 DEMETRIX S.R.L. 06029670822 AMMISSIBILE

CON RISERVA
233/19

68 087219090480 BONO & DITTA S.P.A. 00059390815 AMMISSIBILE  
70 08CT4669990220 KLAIN ROBOTICS 03219670985 AMMISSIBILE  
71 08ME5010000226 Caronte & Tourist Isole Minori 03418550830 AMMISSIBILE  
72 081061200548 S.C.F. - Sicilian Carob Flour s.r.l. 01462860881 AMMISSIBILE  
73 083012000581 Angels Yachts 03302300839 AMMISSIBILE  
74 08ME2899200216 SALUPO SAS DI SALUPO 

SEBASTIANO & C.
01861840831 AMMISSIBILE  

75 08CT7211000255 Consortium for Genomic 
Technologies Società 
Consortile a Responsabilità 
Limitata in breve Cogentech 
S.c.a.r.l.

04641450962 AMMISSIBILE  

76 08ME6201000222 Khymeia 03345930287 AMMISSIBILE  
77 087120100521 GSE - Global Service 

Engineering
01587070853 AMMISSIBILE  

78 08PA6201000184 SECURPROJECT.IT 05585930828 AMMISSIBILE  



NR.
ORDINE

(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

ESITO
ISTRUTTORI

A

TAR
SICILIA/CGA
Ordinanza
cautelare
Nr./anno

80 088610200363 Centro Clinico e Diagnostico 
G.B. Morgagni

00248620874 AMMISSIBILE

81 08CT7211000254 AGROBIOTECH SOCIETA' 
COOPERATIVA

05272500876 AMMISSIBILE  

82 08CT6209090227 Halley Consulting SPA 02154040808 AMMISSIBILE  
83 082221000355 Maplad s.r.l. 04775130877 AMMISSIBILE  
84 08CT2611090197 POWER EVOLUTION S.R.L. 04777210875 AMMISSIBILE  
87 086130000475 ITALSPAZIO 04246510871 AMMISSIBILE  
88 088010000347 ISTITUTO DI VIGILANZA 

PRIVATA A.N.C.R. SRL
00604960864 AMMISSIBILE  

89 086201000410 Sogetel S.r.l. 01328321003 AMMISSIBILE  
90 087490930405 Alimenta s.r.l. 04781630878 AMMISSIBILE  
91 084674200464 Inteco s.r.l. 02283930879 AMMISSIBILE  
92 081629190503 Torrisi@Bricolegno Srl 04247800875 AMMISSIBILE  
93 08CT6201000090 Softeco Sismat 02581250103 AMMISSIBILE  
94 08PA6209090223 ORANGEE SRL 13397191001 AMMISSIBILE  
95 08PA6201000062 Infobiotech Srl 02533290819 AMMISSIBILE  
96 08CT3103000087 Thermat 01707620975 AMMISSIBILE  
97 08000PA90246 Layer Electronics s.r.l. 01623600812 AMMISSIBILE  
98 08CT6201000158 HT SRL 04125270878 AMMISSIBILE  
99 082512200409 TS S.R.L. 03794720874 AMMISSIBILE  

101 082511000299 Ergo Meccanica Srl 01471120855 AMMISSIBILE  
103 08CT7022090133 ASTIR SRL 05484570964 AMMISSIBILE  
104 086201000418 Tecnav Systems s.r.l. 08904271007 AMMISSIBILE  
105 08PA5110200093 AEROPA 10559941009 AMMISSIBILE  
106 08CT7490990273 Be-On SrL 04758670873 AMMISSIBILE  
107 084321030293 ELETTROCOSTRUZIONI 00080150857 AMMISSIBILE  
108 08CT7120210140 ADVANCED TECHNOLOGY 

SOLUTIONS S.R.L.
03736160874 AMMISSIBILE  

109 087219090463 Distretto Tecnologico Sicilia 
Micro e Nano Sistemi S.c.a.r.l.

04620770877 AMMISSIBILE  

110 08PA6209090250 DEDAGROUP PUBLIC SERVICES
SRL

03188950103 AMMISSIBILE  

111 086201000451 IT HUB S.R.L. 09454470965 AMMISSIBILE  
112 084669910308 CAMPANIA SISTEMI SRL 04148800610 AMMISSIBILE  
113 08PA6311190206 Sikelia Service 03161890870 AMMISSIBILE  
114 082015000275 Mugavero Teresa 03345020824 AMMISSIBILE  
115 08SR6201000238 Datanet Società Cooperativa 01215730894 AMMISSIBILE  
116 08CT7219090261 Etna Biotech 03833490877 AMMISSIBILE  
117 08SR8690120268 L. C. Laboratori Campisi 01282000890 AMMISSIBILE  
118 08CT2120090301 S.I.F.I. SOCIETà INDUSTRIA 

FARMACEUTICA
00122890874 AMMISSIBILE  

119 086201000391 ILLOGIC 010387810012 AMMISSIBILE
CON RISERVA

235/19



NR.
ORDINE

(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

ESITO
ISTRUTTORI

A

TAR
SICILIA/CGA
Ordinanza
cautelare
Nr./anno

120 082711000423 QOHELET SOLAR ITALIA S.P.A 01810300853 AMMISSIBILE
121 08ME7022090094 T.M.R. srl 02584510834 AMMISSIBILE  
122 086209090404 Flazio s.r.l. 05021040877 AMMISSIBILE  
123 086202000366 Exprivia 09320730154 AMMISSIBILE  
124 083313030408 M.C.S. 01170970998 AMMISSIBILE  
125 08CT2620000125 TRILOGIC S.r.l. 05191910875 AMMISSIBILE  
126 08CT6209090239 AION LAB S.R.L. 05329880875 AMMISSIBILE  
128 08ME4321030130 Di Bella Costruzioni 01302740871 AMMISSIBILE

CON RISERVA
2593/18

129 086311190415 Sikelia Gestione Archivi S.r.l. (già 
Gestione Achivi srl) 

04384550879 AMMISSIBILE
CON RISERVA

222/2019

131 08PA8610200270 Casa di Cura Candela SpA 00118410828 AMMISSIBILE  
132 082920000305 G.G.G. Elettromeccanica Srl 00121630875 AMMISSIBILE  
134 087211000441 MATER Società Consortile a 

Responsabilità Limitata
07010400633 AMMISSIBILE  

135 084690000288 ARCAPHARMA SRL 05069130879 AMMISSIBILE  
136 08CT3320020099 MERIDIONALE IMPIANTI S.P.A. 00853070878 AMMISSIBILE  
137 08CT1082000185 Dolfin S.p.A. 02917440873 AMMISSIBILE  
138 084321010342 Terni Energia 01339010553 AMMISSIBILE  
139 086202000374 Globalsystem S.p.A. 09496580961 AMMISSIBILE  
140 08000PA90549 BECA BOX FACTORY SRL 04560880827 AMMISSIBILE  
141 08ME2110000209 EPITECH GROUP 03630550287 AMMISSIBILE  
142 082364000298 BCI BAUTECHNIK GROUP S.R.L. 02836440368 AMMISSIBILE  
144 085224400357 Business Services Srls 05277710876 AMMISSIBILE

CON RISERVA
228/19

145 088610100529 La Maddalena 04413030828 AMMISSIBILE  
146 088690420443 Italy Emergenza Cooperativa 

Sociale
01412690628 AMMISSIBILE  

147 0800SR480367 Medilink srl 01605900891 AMMISSIBILE  
148 08CT3600000330 SIDRA S.P.A 03291390874 AMMISSIBILE  
149 08SR2620000204 VMCONS SRL 01780760896 AMMISSIBILE  
150 084646300369 CO.DI.SAN. COMMERCIO 

DISTRIBUZIONE SANITARI SPA
00784230872 AMMISSIBILE  

151 085829000417 Kirey 06729880960 AMMISSIBILE  
153 087120210315 CertyCeq SRL 04232890873 AMMISSIBILE  
154 08CT7490930138 ELECTRIC DRIVE ITALIA SRL 13010031006 AMMISSIBILE  
155 08TP2433020123 TERRANOVA SRL 00077080810 AMMISSIBILE  
156 08ME00CT270061 Signo Motus 01865710832 AMMISSIBILE  
159 087120210518 Intersicilia Cargo Surveyor 00485050892 AMMISSIBILE  
160 08CT6311190259 GEST S.R.L. 03688900871 AMMISSIBILE  
161 082899200513 DEMUR 01178670863 AMMISSIBILE  
162 08PA000PA90266 SALERNO S.R.L. 04570120826 AMMISSIBILE  
163 089609090371 SICULACOMPOST 05472300879 AMMISSIBILE  



NR.
ORDINE

(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

ESITO
ISTRUTTORI

A

TAR
SICILIA/CGA
Ordinanza
cautelare
Nr./anno

164 086209090322 T.NET ITALIA SPA 03979950874 AMMISSIBILE
165 08AG3511000098 anemos energie naturali 05462970822 AMMISSIBILE  
166 08000PA90530 CO.ME.S. s.n.c. di Scrima 

Antonino & C.
04635890827 AMMISSIBILE  

167 084621100447 CONSORZIO "C.R.I.S.M.A" A 
R.L.

01080280868 AMMISSIBILE  

168 08AG2222000449 Joeplast 00307810846 AMMISSIBILE  
169 086201000389 Tecnosys Italia srl 01209050861 AMMISSIBILE

CON RISERVA
139/19

170 084666000307 C.G.T. SRL 03729830822 AMMISSIBILE  
171 086201000563 Teracom S.R.L. 01423920899 AMMISSIBILE  
172 08CT8610100110 Istituto Oncologico del 

Mediterraneo S.p.a.
02744310877 AMMISSIBILE  

173 08PA6201000193 Engineering Italy Solutions 03486150877 AMMISSIBILE  
174 08CT6311190235 AC2 Srl 04289110878 AMMISSIBILE  
175 086201000393 INFO SOLUTION S.p.A. 02996000960 AMMISSIBILE  
176 08ME6209090169 Ieeng Solution s.r.l. 03109530836 AMMISSIBILE

CON RISERVA
234/19

177 08SR1091000150 Mangimi Di Pasquale s.r.l. 00050700897 AMMISSIBILE  
178 08CT6201000236 Software Engineering Italia 04841020870 AMMISSIBILE  
179 087490210350 EUROMED 1 SRL 01870930896 AMMISSIBILE  
180 08CT4643300183 technoray srl 04332250879 AMMISSIBILE  
181 082711000380 ASCOT INDUSTRIAL S.R.L. 01791840851 AMMISSIBILE  
182 08CT4399090089 Nurovi S.r.l. 01803830858 AMMISSIBILE  
183 086201000312 ETT S.p.A. 03873640100 AMMISSIBILE  
184 084651000399 Globalcom SRL 02040020816 AMMISSIBILE  
185 08CT6201000232 Xenia Network Solutions 05033460873 AMMISSIBILE  
186 08000PA90459 TECNOZINCO SRL 04594380828 AMMISSIBILE  
188 082790090542 BRAGA MORO SISTEMI DI 

ENERGIA
07620910153 AMMISSIBILE  

189 086311110368 FIRE GROUP SPA 05472110963 AMMISSIBILE  
190 087120100384 Ecocontrol Sud 00757730890 AMMISSIBILE  
191 08RG6202000124 RICCA IT S.R.L. 01621030889 AMMISSIBILE  
193 084120000309 COLNISA COSTRUZIONI S.R.L. 02043450879 AMMISSIBILE  
194 08SR3320020201 Gruppomega S.p.A. 01071110892 AMMISSIBILE  
195 08TP8891000251 SERENITA' SOCIETA 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
02290240817 AMMISSIBILE  

196 08CT4120000248 SIRIMED 03236450874 AMMISSIBILE  
197 087490930354 ENERWAWE SRL 03459450924 AMMISSIBILE

CON RISERVA
218/19

198 08PA8610200198 University of Pittsburgh 
Medical Center Italy - UPMC 
ITALY

04532690825 AMMISSIBILE  



NR.
ORDINE

(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

ESITO
ISTRUTTORI

A

TAR
SICILIA/CGA
Ordinanza
cautelare
Nr./anno

200 08PA6201000102 InformAmuse S.r.l. 05866240822 AMMISSIBILE
CON RISERVA

237/19

201 08CT2511000096 M.I.W.T. (Welding Technology) 03321280871 AMMISSIBILE  
202 082222000460 polipack 01434890818 AMMISSIBILE  
204 084631100385 MERCATI AGRO ALIMENTARI 

SICILIA S.C.P.A.
03762580821 AMMISSIBILE  

205 088690110506 Studio Iannelli Guglielmo srl 02108690831 AMMISSIBILE  
206 088810000478 SISIFO CONSORZIO DI 

COOPERATIVE SOCIALI A R.L.
04799350824 AMMISSIBILE  

207 082120090383 HERING SRL 01416880886 AMMISSIBILE  
209 08PA7112100263 EXALTO ENERGY & 

INNOVATION
05735180829 AMMISSIBILE  

211 08CT4791100092 ITSYN S.R.L. 04309010876 AMMISSIBILE  
212 082229090310 PLAST PROJECT SRL 00846110898 AMMISSIBILE  
213 087022090396 IDS&Unitelm srl 01324070836 AMMISSIBILE  
215 08PA7111000479 STUDIO SPERI 

SOCIETA&#8217; DI 
INGEGNERIA

01980341000 AMMISSIBILE  

216 086201000340 NEODATA GROUP S.R.L 02791870120 AMMISSIBILE  
217 086201000388 Delisa s.r.l. 04834560825 AMMISSIBILE  
219 082651290523 S.K.M. 04966390827 AMMISSIBILE  
220 086202000473 Persec s.r.l. 05344570873 AMMISSIBILE  
222 08CT00CT270264 Telereading S.R.L. 04476400876 AMMISSIBILE  
223 087112100476 La SIA Srl 08207411003 AMMISSIBILE  
224 082512200474 CTA DI MAZZULLO DOMENICO 02091740874 AMMISSIBILE  
225 082825000420 TECNOFREDDO S.R.L. 02774201202 AMMISSIBILE  
226 08PA6202000205 ELMI 03286320829 AMMISSIBILE  
227 084646100502 SOFAD S.R.L. 03799180876 AMMISSIBILE  
229 08SR3320030064 AUTOMATION SERVICE SRL 01256500891 AMMISSIBILE  
230 08CT6201000392 A-Tono  Srl 013075050156 AMMISSIBILE  
231 084621220477 CINOZOO TRE "R" SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
04347080824 AMMISSIBILE  

232 088610100569 Maria Eleonora Hospital Srl 03790910826 AMMISSIBILE  
233 086201000543 Noovle S.r.l. 08212960960 AMMISSIBILE  
234 088720000336 VILLA CHIARA S.A.S. DI 

DINARO CARMELO
02228000879 AMMISSIBILE  

235 08CT2790090212 Homatron s.r.l. 04718740873 AMMISSIBILE  
236 088690210448 Associazione Italiana 

Assistenza Spastici Sezione di 
Palermo - ONLUS

04840360871 AMMISSIBILE  

237 08CT7219090256 AGRIVOL 07614891005 AMMISSIBILE  
238 08PA4321030257 Ghisamestieri the green way 

of light Srl
03818500401 AMMISSIBILE  

240 08CT4799200337 XSENZO SERVICE S.R.L. 04769820871 AMMISSIBILE  



242 083530000571 ice cube impianti 08935371008 AMMISSIBILE  
NR.

ORDINE
(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

ESITO
ISTRUTTORI

A

TAR
SICILIA/CGA
Ordinanza
cautelare
Nr./anno

243 087219090444 WiSNAM srl 04378440871 AMMISSIBILE
244 082630290292 Sielte spa 03600700870 AMMISSIBILE  
245 082825000501 FRIGOTECNICA SOC.COOP. 01401230816 AMMISSIBILE  
246 088690110504 Diagnostica per immagini s.r.l. 02411200872 AMMISSIBILE  
247 083811000321 DUSTY 03386300879 AMMISSIBILE  
248 087211000329 Oncoxx Biotech Srl 02415750690 AMMISSIBILE  
249 08CT2120090065 MEDIVIS SRL 011584260159 AMMISSIBILE  
250 08CT6201000224 INGENIUM 04073490874 AMMISSIBILE  
251 082222000566 PLASTICONTENITOR S.R.L. 00050490887 AMMISSIBILE  
252 08CT6201000086 MORPHEOS SRL 05195850879 AMMISSIBILE  
253 088299990537 Servizi e Progetti Integrati Srl 05079490826 AMMISSIBILE  
254 083250300372 LIMACORPORATE 01427710304 AMMISSIBILE  
255 084638900516 EARTH MOTHER PROJECT SRL 014050731000 AMMISSIBILE  
256 08CT6201000582 Data Management PA  S.p.A. 011188501008 AMMISSIBILE

CON RISERVA
171/19

258 08TP5010000262 Libertylines S.p.A. 01920660816 AMMISSIBILE  
259 086201000574 NAMIRIAL SPA 02046570426 AMMISSIBILE  
262 08CT4638900265 Mediplant di Tinghino Marco 

Giuseppe & C. snc
04281370876 AMMISSIBILE  

265 084941000358 ALHAMBRA S.R.L. 06366990825 AMMISSIBILE  
266 087490910584 CALI SERVICE 06383900823 AMMISSIBILE  
267 08CT6201000191 Pyxis Open Solutions 04300760875 AMMISSIBILE  
268 08PA7219090271 E.Lab 05807380828 AMMISSIBILE

CON RISERVA
236/19

269 086201000601 BITCONTROL 04761870874 AMMISSIBILE  
270 08PA9511000101 ENTER MED SRL 06005330821 AMMISSIBILE  
271 08PA000PA90190 GEOLAB S.R.L. 04040700827 AMMISSIBILE  
272 086201000304 Dedalus S.p.a. con socio unico 05994810488 AMMISSIBILE  
274 086201000401 DATAMATIC S.R.L. 01585410887 AMMISSIBILE  
275 082651290364 DIPIETRO GROUP S.r.l. 01112700891 AMMISSIBILE  
278 087219090536 INTENT SRL 012326171001 AMMISSIBILE  
279 082059400352 GESAN PRODUCTION SRL 01928730819 AMMISSIBILE  
280 086202000403 NCE Network Consulting 

Engineering srl
03822520874 AMMISSIBILE  

281 084321010387 ARTEC E.S.CO S.R.L. 03164590832 AMMISSIBILE  
282 086202000588 UBIQUE 05191380871 AMMISSIBILE  
286 081020000411 MEDIPESCA SRL 01702450816 AMMISSIBILE  
287 084321010568 FBS Service srl 05065130873 AMMISSIBILE

CON RISERVA
151/19

288 086201000335 MIRC 04892070873 AMMISSIBILE  
290 081039000419 Ecofruit Società Cooperativa 05433580825 AMMISSIBILE

CON RISERVA
84/19



293 08CT7320000576 M.R.S. 04616530871 AMMISSIBILE  
NR.

ORDINE
(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

ESITO
ISTRUTTORI

A

TAR
SICILIA/CGA
Ordinanza
cautelare
Nr./anno

294 082899200373 Bclever srls 04551810262 AMMISSIBILE
295 082433010470 NAVALSALDATORI 01838490819 AMMISSIBILE  
296 086201000294 Quipo 02555630876 AMMISSIBILE  
297 083811000528 BAUCINA ECO SERVICE 

TRANSPORT S.R.L.
06517320823 AMMISSIBILE  

299 084221000550 Ekso 01076940889 AMMISSIBILE  
300 08CT6209090260 WIRELESS CLOUD 05149510876 AMMISSIBILE  
301 08PA4652090272 S.C.S. SRL UNIPERSONALE 05785810820 AMMISSIBILE  
302 084120000605 SB Engineering S.r.l. 04775910872 AMMISSIBILE  
304 08CT6202000208 P.M.F. 04117610875 AMMISSIBILE  
307 086201000446 IGESA Srl 01564760831 AMMISSIBILE

CON RISERVA
140/19

308 082841000468 Antem 06628460823 AMMISSIBILE  
309 086201000286 Darwin Technologies 05059240878 AMMISSIBILE  
310 084669200604 Upsolar System Italia s.p.a 04469290268 AMMISSIBILE  
311 08SR00SR480148 ESSECO S.R.L. - SERVIZI E 

CONSULENZA DI INGEGNERIA
01074100890 AMMISSIBILE  

312 084399090397 Planeta s.r.l. 05205930877 AMMISSIBILE
CON RISERVA

410/19

314 083831200425 NAVEMAR SRL 02551830819 AMMISSIBILE  
315 086201000452 Arkimede 02715230831 AMMISSIBILE  
316 088690120519 Locorotondo Labs s.r.l. 06110050827 AMMISSIBILE  
317 08PA6201000233 GPI SPA 01944260221 AMMISSIBILE  
320 082630290346 VICOSYSTEMS 04790640876 AMMISSIBILE  
322 08PA7490930458 Green Future s.r.l. 06004500820 AMMISSIBILE  

(*) il numero d’ordine è quello assegnato in Allegato “1” al DDG n. 1335/5S del 06/09/2018

                      F.to

                                                                                                            IL DIRIGENTE GENERALE                                         
                        CARMELO FRITTITTA



D.D.G. n. 2051/5S del 14/06/2019 – ALLEGATO “2”:
 Elenco istanze irricevibili / inammissibili per n. 60 Imprese

NR.
ORDINE

(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

ESITO
ISTRUTTORIA

provvedimento
(prot/anno)

1 087111000289 Studio architettura mercurio 06392100829 IRRICEVIBILE 56337/18

17 088130000395 BLUCOOP COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS

03333150781 IRRICEVIBILE 56348/18

19 08CT6201000104 Nolex 04276950872 IRRICEVIBILE 58587/18

21 08EN8129990237 Ecosys srl 01096610868 IRRICEVIBILE 56358/18

28 083030090316 Leonardo 00881841001 IRRICEVIBILE 56360/18

33 08PA2660020282 G.tec medical engineering GmbH 02577320845 IRRICEVIBILE 58591/18

34 086311190291 Sferanet S.r.l. 10223951004 IRRICEVIBILE 56364/18

41 087211000376 LifeGene sas 03049850831 IRRICEVIBILE 56369/18

47 087022090351 HORIZON 06298870822 INAMMISSIBILE 56373/18

50 087120100339 Chimetec di Cilia Mauro & C. sas 01253920886 IRRICEVIBILE 56381/18

52 082120090370 FORHEALTHPHARMA SRL 04526550878 IRRICEVIBILE Ord. CGA
240/2019

62 081020000461 Pesce Azzurro Cefalù Srl 00795840826 IRRICEVIBILE 56387/18

64 08PA6201000225 Mosaicoon 05866440828 IRRICEVIBILE 59303/18

65 086202000377 Arm23 Srl 09351980967 IRRICEVIBILE 56469/18

69 08CT6201000258 ROYAL ACADEMY DI TIZIANA 
SCUDERI

04996090876 IRRICEVIBILE 59301/18

79 086209090514 TECHLABITALIA SRL 02586590842 IRRICEVIBILE 56389/18

85 083511000375 A2A ENERGIEFUTURE 09426250966 IRRICEVIBILE 56391/18

86 08PA7211000231 EXOSOMICS SIENA SPA 01317090528 IRRICEVIBILE 56398/18

100 08PA1072000586 PAOLO FORTI 05590320825 IRRICEVIBILE 56399/18

102 086209090334 Global Industrial Services 
International S.R.L.

01323210896 IRRICEVIBILE 59299/18

127 084634200544 SUNPROD 04868680879 IRRICEVIBILE 56401/18

130 087211000318 Orobix 03595750161 IRRICEVIBILE 56472/18

133 08CL4631100136 FERRERA SRL 01675240855 IRRICEVIBILE 59296/18

152 08CT1629190215 ExpoTorrisi Soc.Coop. 04911630871 INAMMISSIBILE 56408/18

157 08CT8122020228 SAI (SERVIZI AUSILIARI PER 
L'INDUSTRIA E LE COMUNITA')

03617640879 IRRICEVIBILE 56473/18

158 08CT6209090082 TECHNO CENTER 09319261005 IRRICEVIBILE 59290/18

NR.
ORDINE

(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

ESITO
ISTRUTTORIA

provvedimento
(prot/anno)



187 08ME7211000320 Charybdis Vaccines 03151660838 IRRICEVIBILE 56410/18

192 086202000394 Aiviewgroup 011922751000 IRRICEVIBILE 56412/18

199 081083010297 CAFFE' MOAK SPA 01529740886 INAMMISSIBILE 56475/18

203 083511000508 CER SRL 012171610152 INAMMISSIBILE 56419/18

208 086201000520 Technoleader s.r.l. 01825910993 IRRICEVIBILE 56420/18

210 082611090412 POWERCON 06598360482 IRRICEVIBILE 56421/18

214 083821090533 PROFINECO SPA 04600990826 IRRICEVIBILE 59309/18

218 08PA4669940466 Tecnomad di Madonia Maurizio 04916570825 IRRICEVIBILE 56422/18

221 084674200398 Agrirrigazione 00703600825 IRRICEVIBILE 56423/18

228 084647300541 La service srl 02453150811 IRRICEVIBILE 56424/18

239 084636000467 ANTICHI SAPORI DELL'ETNA 
SRL

02528490838 IRRICEVIBILE 56425/18

241 08PA6209090189 Elastro Società Cooperativa 05804200821 IRRICEVIBILE 56427/18

257 082899990328 ADAT 03647650260 IRRICEVIBILE 56430/18

260 088129910338 SOS STRADE S.r.l 04636710875 IRRICEVIBILE 56431/18

261 08CT6201000144 Red Raion 05155680878 IRRICEVIBILE 56433/18

263 087112100507 NCS LAB SRL 02550041202 IRRICEVIBILE 56478/18

264 089103000362 FONDAZIONE HORCYNUS 
ORCA

02636810836 IRRICEVIBILE 56434/18

273 081812000585 Imprinting 06399730826 INAMMISSIBILE 56436/18

276 081812000587 Lensprint 04794760878 IRRICEVIBILE 56437/18

277 087211000575 ULTRASUONI S.R.L. 03702700877 IRRICEVIBILE 56438/18

283 087211000402 GESAN COM SRL CON UNICO 
SOCIO

02381230818 IRRICEVIBILE 56439/18

284 08AG2660020217 Energicamente S.r.l. 013909621008 IRRICEVIBILE 56440/18

285 087219090512 LEOCATA MANGIMI S.P.A. 00059680884 IRRICEVIBILE 56442/18

289 082363000534 ECOBETON SRL 01457210886 IRRICEVIBILE 56445/18

291 087211000564 SIALAB 01877940898 IRRICEVIBILE 56447/18

292 082711000326 WAVE FOR ENERGY 010303070014 IRRICEVIBILE 56448/18

298 081071100522 F.lli Vescera s.r.l. 01622190898 IRRICEVIBILE 56449/18

303 08TP3511000234 ARCA ENERGIA 02544600816 IRRICEVIBILE 59307/18

305 084120000573 AR.TE.CO. 04840360871 IRRICEVIBILE 59305/18

306 08TP3012000517 NOVAFURIA SRL 02446630812 IRRICEVIBILE 56450/18

NR.
ORDINE

(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

ESITO
ISTRUTTORIA

provvedimento
(prot/anno)

313 086420000382 GREEN CAPITAL 013873531001 INAMMISSIBILE 56457/18

318 081039000602 IMPRESA AGRICOLA 
PROFESSIONALE GRASSENIO 

01929770871 IRRICEVIBILE 56458/18



GAETANO

319 083020020603 Spt 05317740875 IRRICEVIBILE 56460/18

321 081051200509 ZAPPALA' SPA 04749990877 IRRICEVIBILE 56461/18

(*) il numero d’ordine è quello assegnato in Allegato “1” al DDG n. 1335/5S del 06/09/2018

                                                                                                                                   F.to

                                                                                                                       IL DIRIGENTE GENERALE

                                                                                   CARMELO FRITTITTA



D.D.G. n. 2051/5S del 14/06/2019 – ALLEGATO “3”:
 Elenco istanze oggetto di rinuncia per n. 1 impresa

NR.
ORDINE

(*)

CODICE PROGETTO DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA
IMPRESA

ESITO prot/anno

143 082932090445 MSA MEDITERR SHOCK
ABSORBERS

01302030851 RINUNCIA 67513/2018

(*) il numero d’ordine è quello assegnato in Allegato “1” al DDG n. 1335/5S del 06/09/2018

                  F.to

IL DIRIGENTE GENERALE

                                                                          CARMELO FRITTITTA


